
Nº JG HORA QD CHAVE X

1 13:15 1 A

2 14:00 1 B

3 14:40 1 A

4 15:00 1 B

5 15:40 1 A

6 13:15 C

7 14:00 B

8 14:40 C

9 15:30 C

10 14:40 SEMI 1

11 15:00 SEMI 2

12 13:15 3

13 14:00 FINAL

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

PTS VIT DER S.A P.A. WxO

GIN. VILA RICA 

TIRADENTES

GIN. VILA RICA 

TIRADENTES

GIN. VILA RICA 

TIRADENTES

GIN. VILA RICA 

TIRADENTES

GIN. VILA RICA 

TIRADENTES

GIN. VILA RICA 

TIRADENTES

26/set

26/set

30/set

30/set

02/out

02/out

CIEP 053

PRIMEIRO DO GRUPO B

MELHOR SEGUNDO COLOCADO

DERROTADO DA SEMI 2

VENCEDOR DA SEMI 2

CHAVE A CHAVE B CHAVE C

CIEP 053 CIEP GLORIA ROUSSIN

COLÉGIO INTERATIVO C N S DO ROSÁRIO CIEP GLORIA ROUSSIN

I E PROF MANUEL MARINHO C JOÃO XXIIIC GETÚLIO VARGAS

C E RIO GRANDE DO NORTE ICT CIEP 053

C JOÃO XXIII

PRIMEIRO DO GRUPO A

PRIMEIRO DO GRUPO C

DERROTADO DA SEMI 1

26/set

26/set

GIN. VILA RICA 

TIRADENTES

GIN. VILA RICA 

TIRADENTES

QUADRO DE PONTUAÇÃO

EQUIPE

VENCEDOR DA SEMI 1

JEVRE - 2019
TABELA

VÔLEI - SUB 16 - FEMININO

BASQUETE

BASQUETE- SUB 18 - MASCULINO

DATA LOCAL EQUIPE EQUIPE

19/set
GIN. VILA RICA 

TIRADENTES
COLÉGIO INTERATIVO I E PROF MANUEL MARINHO

19/set
GIN. VILA RICA 

TIRADENTES
C N S DO ROSÁRIO C GETÚLIO VARGAS

COLÉGIO INTERATIVO

C N S DO ROSÁRIO

C E RIO GRANDE DO NORTE

19/set

19/set

19/set

GIN. VILA RICA 

TIRADENTES

GIN. VILA RICA 

TIRADENTES

GIN. VILA RICA 

TIRADENTES

C E RIO GRANDE DO NORTE

ICT

I E PROF MANUEL MARINHO

C JOÃO XXIII

C GETÚLIO VARGAS ICT

CIEP GLORIA ROUSSIN

 



Nº JG HORA QD CHAVE X

1

2

3

PTS VIT DER S.A P.A. WxO

Nº JG HORA QD CHAVE X

1

2

3

4

5

6

7

8

PTS VIT DER S.A P.A. WxO

Nº JG HORA QD CHAVE X

1

2

3

PTS VIT DER S.A P.A. WxO

DATA LOCAL EQUIPE EQUIPE

VÔLEI - SUB 18 - FEMININO

QUADRO DE PONTUAÇÃO

EQUIPE

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DATA LOCAL EQUIPE EQUIPE

CLASSIFICAÇÃO GERAL

VÔLEI - SUB 18 - MASCULINO

LOCAL EQUIPE EQUIPE

EQUIPE

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DATA

QUADRO DE PONTUAÇÃO

QUADRO DE PONTUAÇÃO

EQUIPE


